
Průzkum trhu služeb

Turistické informační centrum města Brna,p.o.

Radnická 2-10, 65878 Brno

IČ: 00101460, DIČ: CZ 00101460

Vyhlašuje jako zadavatel poptávkové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na:

"Služby autodopravy, stěhovací služby, manipulace s těžkými břemeny."

1. popis předmětu zakázky:

Provádění stěhovacích a pomocných prací při přemisťování majetku mezi objekty a
sklady zadavatele, nakládání a převozy majetku při likvidacích. Poskytování služby
autodopravy. Manipulace s těžkými břemeny.

2. místo plnění veřejné zakázky:

a) Objekty ve správě zadavatele ve městě Brně.

• Objekty na ulici Radnická v Brně, Radnická 2,4,8,10,12
• Objekt kina ART na Cihlářské 19, Botanická 16 v Brně
• Objekt Sálu Břetislava Bakaly na Žerotínově náměstí 6
• Objekty TICmB- Brněnské podzemí, Labyrint, Kostnice, Mincmistrovský sklep
• Sklad TICmB na Malé Americe
• Sklad TICmB v Kníničkách v areálu střelnice
• Informační centra TICmB- Panenská 1, Přístaviště na Brněnské přehradě, Hlavní

nádraží ČD.

b) Při pořádání kulturních akcí ve městě Brně

• Ve všech lokalitách města Brna při kulturních akcích, které pořádá zadavatel

3. předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:

Od 13. března 2017 do 31. 12.2017

4. požadavky zadavatele:

a) zadavatel umožní uchazečům prohlídku budov, skladů a lokalit, kterých se veřejná zakázka
týká

b) termíny prohlídky místa plnění dohodne zadavatel s uchazečem telefonicky nebo mailem



5. požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny:

a) uchazeč ocení:

1. cenu z 1 hodinu práce při stěhování

2. cenu vozidla za 1 km při převozu

3. cenu vozidla za 1 hodinu při nakládání a skládání a převozu

4. cenu za manipulaci s těžkými břemeny ( hmotnost nad 100 kg), cena za 1 kg

b) navržená cena ve všech položkách bude obsahovat:

1. cenu jednotlivých položek bez DPH

2. součet cen jednotlivých položek bez DPH

3. celkovou cenu vč. DPH

6. hodnocenínabídek:

aj hodnotícím kriteriem je - nejnižší součet cen bez DPH za:

• cenu za 1 hod. stěhování
• cenu vozidla za 1 km
• cenu vozidla za 1 hodinu při nakládání, stání vozidla

b) jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která bude mít nejnižší součet cen bez
DPH za položky - cena za 1 hod. stěhování, cenu vozidla za 1 km a cenu vozidla za 1 hod.stání

7. lhůta pro podání nabídek:

a) nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději do: 7. března 2017, do 14,00 hod.

8. způsob podání nabídek:

a) cenové nabídky ve formě vyplněné přílohy č. 1- položkového rozpočtu - budou zadavateli

zaslány na mailovou adresu odpovědného pracovníka zadavatele.

Odpovědný pracovník zadavatele:

_vedoucí provozního oddělení

Tel:_ e-mail:

Příloha č.1 Položkový rozpočet

V Brně dne: 2. března 2017

Zpracoval:_ vedoucí p



"Služby autodopravy, stěhovací služby, manipulace s těžkými břemeny."

Položkový rozpočet

Příloha Č. 1
cena

bez DPH
cena

vi: DPH

1. Cena za 1 hod. práce při stěhování 0,00 0,00
2. Cena za 1 hod. vozidla při převozu 0,00 0,00
3. Cena za 1 hod. vozidla při nakládání, stání 0,00 0,00

Součet cen 0,001 0,001

5.lcena za 1 kg při manipulace s těžkými břemeny 0,001 o,ooJ

V Brně dne:

Zpracoval:

razítko, podpis



"Služby autodopravy, stěhovací služby, manipulace s těžkými břemeny."

Položkový rozpočet

Příloha C 1
cena

bez DPH
cena

vi: DPH

1. Cena za 1 hod. práce při stéhovaru ---_.-
2. Cena za 1 km. vozidla pn prevo~_c:__
3. Cena za 1 hod. vozidla při nakládáni. stání

_______ -+-. 12JO ,001 . __ 182:0~
~ O_:.'_OO_If- O,OD!

______.L iSO,OO 303,00\

400,001_-__ 485,°°1Součet cen

nlcena za 1 kg při manipulace ~ té~kj~i břemeny

V Srně dne. 3 3 :;017

zp r a co Vill\-{tf§ '" OP ~ 
~~~ HO. AN 
-;;I sTtHOVANi

dIIn'y. 1tt!IZOIY,pIéna. ~, kanceIáfe
vytdIani v6eho druhu

152100 Bmo,Ječné:?9~
!CO: 255 79 391l

......... ltW!tl<: ~:4' z::.e7. Q6 .

r azitko podpis


